
  

                                                                                                                                     
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 
DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO, SKAIČIAUS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE NUSTATYMO 

 

 

2016 m. birželio 28 d.  Nr. T-108 

Panevėžys 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir atsižvelgdama į 

Savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 13 d. sprendimą Nr. T-253 „Dėl Panevėžio rajono 

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų etatų normatyvų tvirtinimo“, Savivaldybės taryba                

n u s p r e n d ž i a:  

1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, skaičių 

biudžetinėse įstaigose (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 20 d. sprendimą             

Nr. T-153 „Dėl didžiausio leistino pareigybių, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus 

biudžetinėse įstaigose nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 3. Sprendimas, išskyrus 38 eilutę, įsigalioja nuo 2016 m. rugsėjo 1 d.    

 4. Sprendimo 38 eilutė įsigalioja 2016 m. liepos 18 d. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Povilas Žagunis 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

        Panevėžio rajono savivaldybės 

        tarybos 2016 m. birželio   28  d. 

        sprendimu Nr. T-108 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO, SKAIČIUS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE 

 

 

 

Eil. 

 Nr. 

Biudžetinės įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių (etatų) 

skaičius 

1. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija 25,5 

2. Naujamiesčio gimnazija 19 

3. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija  34,63 (4*) 

4. Raguvos gimnazija  24,5 

5. Ramygalos gimnazija 39 

6. Smilgių gimnazija 33 (2,68*) 

7. Velžio gimnazija 25,5   

8. Dembavos progimnazija  15,5 

9. Berčiūnų pagrindinė mokykla 14,19  

10. Geležių pagrindinė mokykla 13,44 

11. Karsakiškio Strazdelio pagrindinė mokykla 21,69 (1,68*) 

12. Linkaučių pagrindinė mokykla 16,35 (1,12*) 

13. Miežiškių pagrindinė mokykla 12,89 

14. Paliūniškio pagrindinė mokykla 14,75 

15. Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla 21,5 (1,65*) 

16. Vadoklių pagrindinė mokykla 15,44 

17. Žibartonių pagrindinė mokykla 20,14 (1,16*) 

18. Bernatonių mokykla-darželis 13,25 (2,37*) 

19. Pažagienių mokykla-darželis 21,83 (3,93*) 

20. Piniavos mokykla-darželis 29,42 (6,95*) 

21. Dembavos lopšelis-darželis „Smalsutis“ 25,24 (5,05*) 

22. Krekenavos lopšelis-darželis „Sigutė“ 23,62 (4,11*) 

23. Naujamiesčio lopšelis-darželis  „Bitutė“ 21,6 (3,99 *) 

24. Raguvos  lopšelis-darželis „Skruzdėliukas“ 15,45 (3,52*) 

25. Ramygalos  lopšelis-darželis „Gandriukas“ 24,92 (5,8*) 

26. Velžio lopšelis-darželis 36,97 (7,36*) 



27. Muzikos mokykla 7 

28. Pedagoginė psichologinė tarnyba 7,5 (5,75*) 

29. Švietimo centras 8,75 

30. Viešoji biblioteka 70,25 

31. Ėriškių kultūros centras      8,5 

32. Krekenavos kultūros centras 9,5 

33. Liūdynės kultūros centras   9,5 

34. Miežiškių kultūros centras     13 

35. Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija    8 

36. Paįstrio kultūros centras  9,25 

37. Raguvos kultūros centras 7,25 

38. Ramygalos kultūros centras 9,75 

39. Smilgių kultūros centras 8 

40. Šilagalio kultūros centras   7,75 

41. Tiltagalių kultūros centras  8,25 

42. Vadoklių kultūros centras 6,25 

43. Vaikų globos namai 39,5 

44. Socialinių paslaugų centras 55,75 

45. Visuomenės sveikatos biuras 15 

46. Priešgaisrinė tarnyba 76 

 

 * didžiausio leistino pareigybių skaičiaus dalis, finansuojama iš valstybės biudžeto, taikant 

ikimokyklinio ugdymo krepšelio finansavimo bei mokinių krepšelio lėšų paskirstymo principus. 

    ________________________________ 
 

 

 

 

 


